PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 декабря 2011 г.
	г. Осташков
	№ 564

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Городское поселение –   г. Осташков» от 21 января 2011 № 20 «О порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков»

В связи с организационно-кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» постановляет:

1. Приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования  «Городское поселение –   г. Осташков» от 21 января 2011 №20 «О порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Городское поселение –  г. Осташков» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение– г. Осташков» О.А. Катанскую.
	И.о. главы администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	С.В. Хлебородов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Городское поселение – г. Осташков"

от 12 декабря 2011 г. № 564
Состав комиссии по организации нестационарной торговой сети на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

Председатель Комиссии:

Катанская Ольга Алексеевна - заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».

Заместитель председателя Комиссии:

Шувалова Людмила Васильевна - начальник отдела социально-экономического развития администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».

Секретарь Комиссии:

Финоженок Евгения Александровна – руководитель сектора торговли, услуг и защиты прав потребителей отдела социально-экономического развития администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».
Члены Комиссии:

Ткач Евгений Казимирович - начальник отдела архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

Павлова Ирина Николаевна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

Сизова Светлана Юрьевна – начальник отдела правового обеспечения и муниципального заказа администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

Шарапова Светлана Валерьевна - главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»;

Чесноков Андрей Николаевич - и.о. начальника ТОУ Роспотребнадзора по Тверской области в г. Осташкове, Осташковском, Андреапольском, Пеновском, Селижаровском районах (по согласованию).